



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	2322/DO/2024
Smlouva č.:	ZZS/306/22
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157
Datum vystavení:	29. 10. 2024
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: do 31. 12. 2024 Způsob dodání: dodavatelsky Vyřizuje: Útvar: dopravní oddělení Telefon/fax: E-mail:
OBSAH OBJEDNÁVKY:	
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 4AE 1473 IČV 150 č. stř.: 55300	
1. Oprava vozidla dle ZL-426/2024	
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	170.000,-
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru
Potvrzení objednávky dodavatelem:	Potvrzuji převzetí objednávky 2322/DO/2024 ARC vehicles s.r.o. 27.11.2024



ARC VEHICLES ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16 155 21 Praha 5 Česká republika IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u Městského soudu v Praze.	ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA	ZL-426/2024
	Zákazník: Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy Korunní 2456/98 101 00 Praha 10 Česká republika IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927 Kontaktní osoba: Umístění: Číslo objednávky: ZZS/306/22 obj. 2322/DO/2024	
Předmět servisu:	IČV:	Datum přijetí:
	150	29.10.2024
Model:	M 519 CDI	Datum dokončení:
		10.01.2025
Stav PHM:	3/4	SPZ:
		4AE 1473
		Rok výroby:
		2014
		VIN:
		WDB9061531N588939
		Počet km:
		389 070
Požadavek uživatele / uživatelský popis závady: <i>Specifikace závady:</i> - netěsnost sání turba - rozstřikuje olej do motorového prostoru <i>PROVEDENÍ ZKUŠEBNÍ JÍZDY</i> <i>VÍCE PRÁCE Z DŮVODU NÁSTAVBY</i> <i>OČISTĚNÍ JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ: ...</i> <i>OSTATNÍ SOUVISEJÍCÍ PRÁCE</i> <i>KOMPRESNÍ TLAK KONTROLOVAT</i> <i>ZKONTROLOVAT MOTOR (PO KRÁTKÉM TESTU)</i> <i>KONTROLA SOUČÁSTÍ MOTORU: ... PODLE CHYBOVÉHO KÓDU</i> <i>ZKONTROLOVAT TĚSNOST SYSTÉMU PLNICÍHO VZDUCHU</i> <i>VÝMĚNA VŠECH VSTŘIKOVAČŮ PALIVA (PO KONTROLE)</i> <i>DODATKOVÉ PRÁCE K VÝMĚNĚ VŠECH VSTŘIKOVAČŮ PALIVA U VOZIDEL S PEVNĚ USAZENÝMI</i> <i>VSTŘIKOVAČI PALIVA</i> <i>DODATKOVÉ PRÁCE K VÝMĚNĚ VSTŘIKOVAČE PALIVA 6. VÁLCE U VOZIDLA S PEVNĚ USAZENÝM</i> <i>VSTŘIKOVAČEM PALIVA</i> <i>ZPĚTNÉ OLEJOVÉ POTRUBÍ U VSTŘIKOVAČE DEMONTOVAT, NAMONTOVAT, V PŘÍPADĚ POTŘEBY</i> <i>VYMĚNIT VOZIDLA S MOTOREM OM 642.89</i> <i>TLUMIČ HLUKŮ SÁNÍ VYMĚNIT</i> <i>DOPLŇKOVÉ PRÁCE K VÍCEDRÁŽKOVÉMU KLÍNOVÉMU ŘEMENU "A" VYMĚNIT VOZIDLA SE STŘEŠNÍ</i> <i>KLIMATIZACÍ</i> <i>DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, V PŘÍPADĚ POTŘEBY VÝMĚNA TERMOSTATU CHLADÍ</i> <i>CÍ KAPALINY</i> <i>VYROVŇÁVACÍ NÁDRŽKA CHLADICÍ KAPALINY DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, PODLE POTŘEBY VÝMĚNA</i> <i>HADICE CHLADICÍ KAPALINY TOPENÍ, MÍSTO: ... VYMĚNIT</i> <i>DEMONTÁŽ, MONTÁŽ VŠECH KOMPLETNÍCH KOL U VOZIDEL SE 6 KOMPLETNÍMI KOLY</i> <i>HYDRAULICKÁ BRZDOVÁ SOUSTAVA S DIAGNOSTIKOU STAR ODVZDUŠNIT</i> <i>DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, V PŘÍPADĚ POTŘEBY VÝMĚNA 4 BRZDOVÝCH OBLOŽENÍ PŘEDNÍ NÁPRAVY</i> <i>DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, V PŘÍPADĚ POTŘEBY VÝMĚNA 4 BRZDOVÝCH OBLOŽENÍ ZADNÍ NÁPRAVY</i> <i>DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, PODLE POTŘEBY VÝMĚNA 2 BRZDOVÝCH KOTOUČŮ ZADNÍ NÁPRAVY (</i>		

ZAKÁZKOVÝ LIST
PŘEDBĚŽNÁ CENA

ZL-426/2024

DEMONTOVANÉ BRZDOVÉ OBLOŽENÍ)

DEMONTÁŽ, MONTÁŽ, V PŘÍPADĚ POTŘEBY VÝMĚNA BRZDOVÝCH ČELISTÍ PARKOVACÍ BRZDY (DEMONTOVANÉ BRZDOVÉ OBLOŽENÍ)

OPRAVA (OBOU) ULOŽENÍ TRMĚNU KOTOUČOVÉ BRZDY PŘEDNÍ NÁPRAVY
OPRAVA ULOŽENÍ TRMĚNU KOTOUČOVÉ BRZDY ZADNÍ NÁPRAVY
NAPĚTÍ PALUBNÍ SÍTĚ UDRŽOVAT (PŘI ZKUŠEBNÍCH A DIAGNOSTICKÝCH PRACÍCH)

PROGRAMOVÁNÍ A PARAMETRIZACE ŘÍDICÍ JEDNOTKY ... (PO KRÁTKÉM TESTU)

PROVEDENÍ KRÁTKÉHO TESTU

č. položky / název položky	MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem	
	Odborný servis - podvozek, motor, kabina	h	32	1 447,00	46 304,00
A6421400000	Tlumič	ks	1	1 692,30	1 692,30
A000989432515	Kap. Chlad. nemrznoucí	l	6	116,00	696,00
A0149976445	O-kroužek	ks	1	133,50	133,50
A6420107167	kryt motoru	ks	1	1 856,80	1 856,80
C089010810	Benzínový čistič	ks	4	69,40	277,60
A0525453826	spojka	ks	3	60,60	181,80
N910143006000	šroub	ks	4	34,50	138,00
A6420161600	kryt motoru	ks	1	1 213,30	1 213,30
A9064211500	Brzdové destičky přední MB 519 CDI	ks	1	2 612,70	2 612,70
A642070128764	Vstříkovač	ks	3	15 714,80	47 144,40
A0064204520	Brzdové destičky zadní MB 519 CDI	ks	1	3 204,50	3 204,50
W502341	Páska stahovací 4,8x371	ks	10	11,73	117,30
A9065401517	Senzor opotřebení brzd PN	ks	2	230,80	461,60
A9079057103	Brzdové čidlo zadní MB 519 CDI	ks	2	221,70	443,40
A6420708132	Přepadové vedení paliva	ks	1	2 862,90	2 862,90
A907423010007	Brzdový kotouč	ks	2	2 812,10	5 624,20
A6110170060	Těsnění pod vstřík	ks	6	32,10	192,60
A0009902907	šroub torx	ks	6	43,60	261,60
N000000008346	šroub	ks	1	31,80	31,80
A9064200420	Sada dílů brzdová čelist	ks	1	4 112,40	4 112,40
A9065010503	nádrž	ks	1	1 838,30	1 838,30
A6420905937	Vedení plicního vzduchu	ks	1	2 514,70	2 514,70
A9065013582	hadice	ks	1	492,80	492,80
A6420980439	držák	ks	1	222,70	222,70
A9079900800	Šestihranný šroub	ks	4	36,50	146,00
A0014211191	plech pojist. brzd. destiček	ks	2	339,60	679,20
A2204210171	šroub M8x12	ks	2	74,70	149,40
A9069900401	šroub	ks	4	33,60	134,40
A9069900601	šestihr. šroub s přírubou	ks	2	36,00	72,00
A0009905737	šroub torx	ks	1	39,40	39,40
A6420160038	Držák	ks	6	316,50	1 899,00
A0009958510	spona	ks	1	29,20	29,20
A9065010015	uzávěr chladiče	ks	1	352,50	352,50
A000094005165	Vyrovnávací kroužek	ks	1	609,40	609,40



ARC VEHICLES		ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-426/2024	
A0005403805	Vedení sada el. instal.	ks	3	113,00	339,00
A6420161538	Držák	ks	1	429,40	429,40
A6420701533	Tlakové vedení	ks	3	1 055,00	3 165,00
W771006400	HADIČKA SMRŠTITELNÁ 6.4/2	ks	3	40,60	121,80
A0000780580	Těsnění	ks	3	79,00	237,00
A6420700800	tlakové vedení	ks	3	1 055,00	3 165,00
A0209902501	šroub	ks	4	105,80	423,20
A0004280000	držák trysky	ks	1	48,60	48,60
A0004280100	pružina rozpínací	ks	1	77,30	77,30
N000000004310	šroub M6x10	ks	1	24,70	24,70
A6422002015	termostat	ks	1	1 407,60	1 407,60
A0009905353	Matice kola	ks	2	81,30	162,60
A6420961545	opěra	ks	1	104,50	104,50
Celkem bez DPH:				138 447,40 Kč	